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با پیگیری های حقوقی بین المللی وزارت ارتباطات اتفاق افتاد؛
»استارلینک« ملزم به رعایت قوانین سرزمینی 

جمهوری اسلامی ایران شد
اتحادیه جهانی مخابرات )ITU( اعلام کرد که ارایه خدمات از سوی استارلینک در 
مرزهای جمهوری اسلامی ایران به دلیل عدم رعایت قوانین سرزمینی، غیرمجاز است.
 Radio در گزارش روز گذشته خود، مصوبات آخرین جلسه )ITU( اتحادیه جهانی مخابرات
Regulations Board )RRB( را اعلام کرد که براین اساس، ارایه خدمات از سوی استارلینک 
در مرزهای جمهوری اسلامی ایران به دلیل عدم رعایت قوانین سرزمینی، غیرمجاز است.مطابق یکی از 
قطعنامه های  ITU، ارایه خدمات از سوی یک شرکت خارجی در چارچوب مرزهای کشور دیگر منوط 
به دریافت مجوز از سوی آن کشور است که در بررسی های به عمل آمده مشخص شد استارلینک برای 
  RRB.ارایه اینترنت ماهواره ای هیچ مجوزی را تاکنون از جمهوری اسلامی ایران دریافت نکرده است
ضمن تشکر از ایران برای ارایه اطلاعات و ارزیابی های تکمیلی و تایید آنها، از عدم پاسخگویی کشور نروژ 
)بعنوان کشور مرجع ماهواره های استارلینک( ابراز تأسف کرده و یکبار دیگر و بطور رسمی مقامات آن کشور 
را ملزم به همکاری در این رابطه کرد.طبق اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، در ماه های گذشته 
این وزارتخانه بارها اعلام کرده بود که در صورت پذیرش قوانین سرزمینی ایران توسط اپراتورهای اینترنت 
ماهواره ای، ایران از فعالیت آنها به ویژه برای اتصال نقاط روستایی دورافتاده استقبال می کند.مصوبه اخیر 

اتحادیه بین المللی مخابرات زمینه را برای فعالیت قانونی استارلینک در ایران فراهم خواهد کرد.

بهبود شرایط نفتی
ادامه از صفحه یک

در حال حاضر سرمایه گذاری در حوزه بالادست صنعت نفت شامل اکتشاف، توسعه و بهره برداری از میادین 
نفت و گاز، به دلیل بالا بودن میانگین عمر تأسیسات سطح الارضی و ورود به نیمه دوم عمر میادین بزرگ 
و اصلی نفت حائز اهمیت است. چراکه هرگونه تأخیر و کوتاهی در تأمین سرمایه گذاری های مورد نیاز منجر 
به کاهش توان تولید نفت و گاز و فراورده های نفتی از سطح فعلی و کاهش سطح ایمنی و افزایش حوادث 
در مناطق عملیاتی می شود.از سوی دیگر رسیدن به تولید ایمن و پایدار، توسعه میادین نفت و گاز، بازسازی 
و نوسازی تأسیسات و تجهیزات فرسوده نفتی، نوسازی واحدهای بهره برداری و تأسیسات نمک زدایی و 
شیرین سازی در مناطق عملیاتی و روزآمدشدن در پروژه های نفتی، مستلزم سرمایه گذاری های هنگفتی 
است.آنطور که جواد اوجی وزیر نفت درباره نیاز کشور به سرمایه گذاری در حوزه نفت و گاز گفته، تا امروز 
نزدیک به ۱۰۰ میلیارد دلار در بخش بالادست و پایین دست نفت و گاز برای سرمایه گذاری تفاهم نامه و 
قرارداد داخلی و خارجی امضا کرده ایم که ۲۰ میلیارد دلار آن مشخصاً قرارداد است، هرچند طبق برآوردها 
نزدیک به ۲۵۰ میلیارد دلار به سرمایه گذاری نیاز داریم.به گفته وی  اگرچه بخشی از این سرمایه گذاری ها 
توسط شرکت های خارجی انجام شده است، اما از ظرفیت شرکت های داخلی و بانک ها نیز استفاده می کنیم، 
برای نمونه هفت بانک در بهره برداری از میدان بزرگ آزادگان مشارکت داشته اند و از غول های اقتصادی 
داخل کشور برای این مشارکت دعوت کرده ایم.شرکت ملی نفت ایران برای توسعه میدان های نفت و گاز 
تحقق ۱۶۰ میلیارد دلاری سرمایه گذاری را در نظر دارد تا با جذب این مقدار سرمایه بتواند در افق ۱۴۰۸، به 
تولید روزانه ۵.۷ میلیون بشکه نفت و ۱.۵ میلیارد مترمکعب گاز دست یابد. برای تحقق این بسته ۱۶۰ میلیارد 
دلاری روش ها و راه های مختلفی تعریف شده است که بر همین اساس در سال گذشته شاهد امضای 
تفاهم توسعه میدان نفتی آزادگان با بانک ها و شرکت های توانمند داخلی با سرمایه گذاری ۷.۵ میلیارد دلار 
در این میدان بودیم، اما به طور مسلم حضور صرف بانک ها و منابع داخلی برای تحقق توسعه مدنظر کافی 
نیست و حضور سرمایه های خارجی و بهره گیری از توانمندی فنی شرکت های مطرح شناخته شده برای این 
منظور نیاز است. بر همین اساس شرکت ملی نفت ایران نیز با مدنظر قرار دادن این مهم توانست پس از 
انجام مذاکرات در طول دولت سیزدهم با جلب اعتماد شرکت های بین المللی برای سرمایه گذاری خارجی 
در ایران گام بردارد.مشارکت در سرمایه گذاری، قراردادی  است که به موجب آن دو یا چند شریک تجاری 
جهت اجرای یک طرح  اقتصادی مشخص مشارکت کرده و از  طریق آورده های نقدی و یا غیرنقدی، در آن 
طرح سرمایه گذاری می نمایند. »مشارکت در سرمایه گذاری« یکی از شیوه های قراردادی بین المللی است که 
می تواند در صنعت نفت نیز استفاده شود. در ایران، اگرچه این شیوه مطابق قانون نفت ۱33۶ مجاز شمرده 
شده بود، با تغییر قوانین نفت، ابتدا در قانون نفت  ۱3۵3  استفاده از این روش در »عملیات بالا دستی« صنعت 
نفت و سپس در قانون  نفت ۱3۶۶ به طور  کلی  استفاده از هر نوع شیوۀ مشارکتی در صنعت نفت، ممنوع 
اعلام شد. قانون نفت ۱39۰ علاوه بر اصلاح موادی از قانون  نفت ۱3۶۶، مقررات قانون  نفت ۱3۵3  را  ملغی 
 کرده  است، با اینکه ممنوعیت  استفاده از روش های  مشارکتی براساس قانون مزبور همچنان به قوت خود 
باقی است، به نظر می رسد با توجه به  قوانین جدید،  استفاده از این مدل قراردادی در صنعت نفت و گاز مجاز 
شمرده  می شود. چنانکه با رونمایی از قراردادهای  نفتی جدید در فضای پس از برجام که در آن یکی از 
اولویت های اصلی کشور جذب مشارکت خارجی در  سرمایه گذاری اعلام  شده است، قوانین جدیدالتصویب، 
برخی به صراحت و برخی به طور  ضمنی  استفاده از این مدل قراردادی را در قراردادهای نفتی مجاز دانسته اند.

با توجه به سیاست دولت برای جذب سرمایه می توان نسبت به بهبود شرایط امیدوار بود، ایجاد بسته های 
تشویقی برای جذب سرمایه گذار می تواند در این امر موثر باشد.

اخبار کوتاه 

یک شرکت دانش بنیان موفق به ساخت گیت های کنترل تردد و 
همچنین گیت های ضد انتحاری برای استفاده در مراکز حساس مثل 

سازمان انرژی اتمی و پالایشگاه ها شده است .
یک شرکت دانش بنیان موفق به ساخت، طراحی و تولید انواع گیت های کنترل تردد 
شده است.این گیت ها به افزایش امنیت و حفاظت فیزیکی در سازمان ها و ارگان ها 
به ویژه مراکز حساس کمک می کند و افراد و خودروها را کنترل می کند. این شرکت 
همچنین موفق به صادرات محصولات خود به کشورهای حوزه خلیج فارس شده است.
ساخت گیت ضد انتحاری کف خواب، گیت ستونی و نیزه ای نیز از محصولات 
تولیدی این این شرکت است که به طور مثال گیت ضدانتحاری نیزه ای قابلیت اتصال 
به دوربین های پلاک خوان و یا اکسس کنترل را دارا هستند و باعث می شود به صورت 
هوشمند و خودکار تردد در مکان های حساس را کنترل کند. ارتفاع این گیت زمانی که 

بالا می آید ۱۲۰ سانتی متر و مخزن اصلی این گیت در زیر زمین است.
زمان باز شدن گیت نیزه ای )بستن مسیر( از ۲ تا ۵ ثانیه و زمان بسته شدن گیت )باز 
شدن مسیر( از 3 تا ۵ ثانیه است و قدرت ضربه پذیری بسیار بالا در برخورد خودرو تا 
۱۵ تن و سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت را داراست.جنس گیت ضدانتحاری نیزه ای از 
فولاد با ضخامت بالا است که در برخوردهای سخت کوچک ترین مشکلی را برای 
گیت کف خواب به وجود نمی آورد و بعد از برخورد هم کار خود را بدون کوچک ترین 

مشکلی ادامه می دهد.
در روی سطح برخورد گیت کف خواب فلزات نوک تیزی به شکل نیزه تعبیه شده که در 
برخورد هر گونه وسیله نقلیه خسارت زیادی را وارد می کند و عبور را غیر ممکن می سازد.

گیت ضدتروریستی کف خواب، نوع ویژه ای از راهبند خودرویی ضد انتحاری است 
که مقاومت بالایی برای جلوگیری از عبور خودروهای غیر مجاز دارد؛ استفاده از 
تجهیزات الکترونیکی و هیدرولیکی استاندارد در تابلوفرمان و یونیت هیدرولیک در گیت 
ضدانتخاری کف خواب باعث اطمینان در عملکرد سیستم راهبند دفنی می شود. این 
راهبند دفنی دارای طراحی ویژه بوده و نیاز به عمق حفاری حدود ۱۵۰ سانتی متر دارد.بر 
اساس اعلام این شرکت، این گیت ها برای استفاده در مراکز حساس نظیر نیروگاه اتمی 

و پالایشگاه های نفت قابل نصب است.

 تولید گیت های ضدانتحاری
 برای مراکز حساس 

توسط یک شرکت دانش بنیان صورت گرفت؛

دردسر جدید گوگل برای کاربران ایرانی، توضیح درباره 
رفع فیلتر برخی از پلتفرم های خارجی، لغو پروانه شرکت 
مخابرات ایران و آخرین وضعیت پنجره ملی خدمات دولت 
هوشمند برخی از مهم ترین موضوعاتی بودند که این هفته 

در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به آن پرداخته شد.
هفته گذشته برخی کاربران از اختلال در اینترنت نارضایتی داشتند که 
دلیل آن در ابتدا مشخص نبود اما با گذشت چند روز، ابتدای هفته، رئیس 
شرکت ارتباطات زیرساخت دلیل این اختلال را توضیح داد. طبق گفته وی 
محدودیت جدید گوگل برای کاربران ایرانی، عامل اختلال در دسترسی 
کاربران به سرویس دهنده گوگل بود؛ درواقع شرکت گوگل در اقدامی غیر 
حرفه ای، نسبت به ایجاد اختلال در استفاده از سرویس جست و جوی 

خود )Google.com( برای کاربران ایرانی اقدام کرد.
از سوی دیگر به دنبال مشکلاتی که کاربران ایرانی جهت دسترسی به 
برخی از سایت های تحریم شده دارند، رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت 
کشور از تحریم هزاران سرویس پرکاربرد برای کاربران ایرانی از سوی 
آمریکا خبر داد و تأکید کرد با ارائه سرویس های فنی در کنار مردم هستند 
تا این تحریم ها بی اثر شوند.عدم تمدید پروانه مخابرات ایران از سوی 
رگولاتوری و واکنش مخابرات دیگر خبری بود که با نزدیک شدن به 
پایان هفته منتشر شد و واکنش مخابرات و وزیر ارتباطات را به همراه 
داشت.مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران در این 
زمینه اعلام کرد با توجه به نامه ارسالی از سوی سازمان محترم تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی درباره پروانه شرکت مخابرات، در محتوای 
نامه و موارد اشاره شده خلاء های قانونی و حقوقی زیادی وجود دارد که با 
پاسخ های مستدل و مستند شرکت مخابرات قطعا مسیر تمدید پروانه این 

شرکت هموار خواهد شد.
او تأکید کرد با توجه به مفاد پروانه فعلی شرکت مخابرات ایران مانعی 
برای تمدید فعالیت وجود ندارد. همچنین عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات 
در حاشیه جلسه هیأت دولت به این موضوع اشاره کرد و گفت: در حوزه 
حاکمیت شرکتی و نقشی که شرکت های خصوصی در شبکه که بنا به 
دلایلی که در گذشته بوده ماموریت خود را به درستی انجام ندادند؛ به 

عنوان مثال شرکت مخابرات ایران که در این روزها بحث آن مطرح است 
و در حوزه تجمیع و شبکه داخلی شهرها و استان ها طی سالیان گذشته 
وظیفه خود را به درستی انجام نداده و شبکه اشباع بوده و در برخی از 

ساعات مشکلاتی را در برخی از استان ها ایجاد کرده است.
البته زارع پور روز چهارشنبه گذشته درباره موضوعات دیگر مانند رفع فیلتر 
برخی از پلتفرم ها و پنجره ملی خدمات دولت هوشمند هم توضیحاتی 
ارائه کرد و در نشست مشترک میان وزارت ارتباطات و سازمان فناوری 
اطلاعات مشخص شد تا الان بیش از 9۷ درصد از دستگاه های اجرایی 
به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند پیوسته اند و بیش از سه هزار خدمت 

در بستر آن به مردم ارائه می شود.
هشدار شرکت مخابرات درباره دریافت تماس یا پیامک های کلاهبرداری 
دیگر خبری بود که در هفته ای که گذشت منتشر شد. شرکت مخابرات 
ایران در این زمینه هشدار داد که شهروندان از در اختیار قرار دادن هرگونه 
اطلاعات شخصی و یا مراجعه به محل های اعلام شده خودداری کنند. 
تماس های تلفنی و یا دریافت متنی که افراد کلاهبردار برای ارسال پیامک 
تبلیغاتی انتخاب و کاربران را وادار به برقراری ارتباط با خودشان می کنند، 
باعث می شوند علاوه بر توصیه های متعدد، کاربران اطلاعات شخصی یا 

اطلاعات حساب را در اختیارشان قرار دهند.
بنابراین مشتریان می توانند این گونه کلاهبرداری ها و موارد مشابه 
احتمالی را با سامانه پاسخگویی ۲۰۲۱ شرکت مخابرات ایران اعلام کنند 
و در صورت اطمینان از کلاهبرداری با پلیس فتا تماس و یا از طریق 

سایت www.cyberpolice.ir اقدام کنند.

خطر لغو پروانه شرکت مخابرات ایران
دردسر جدید گوگل برای کاربران ایرانی؛

دانشمندان با استفاده از کامپوزیت های نانومغناطیسی و نخ رسانا، منسوجات هوشمندی 
تولید کرده اند که می تواند حرکات بدن را حس کرده و اندازه گیری کند.

این ابزار که خودکار، کشسان، بادوام و ضد آب است، از خم شدن عضلات تا ضربان 
رگ ها را تشخیص می دهد. نتایج این پروژه در قالب مقاله ای در نشریه Matter به چاپ 
رسیده است. این نوع ادوات ممکن است روزی به پزشکان در ارزیابی آسیب های عضلانی 

کمک کرده و از بهبودی بیماران حمایت کند.
این منسوجات هوشمند از نظر فنی از پارچه ساخته نشده اند، اما بافتی شبیه پارچه دارند. 
اینها از یک تکه لاستیکی پر از ذرات نانومغناطیس ساخته شده که تقریباً به اندازه قوطی 
کبریت است. محققان با استفاده از چرخ خیاطی، نخ رسانا با روکش نقره را روی یک سطح 
دوختند. نیروهای مکانیکی، مانند ضربه انگشت، می توانند الگوی میدان های مغناطیسی 

روی لاستیک را تغییر دهند و در نتیجه جریان الکتریکی را از طریق نخ ایجاد کنند.
جون چن از گروه مهندسی دانشگاه کالیفرنیا، لس آنجلس، می گوید: دستگاه ما به فشار 
بیومکانیکی بسیار حساس است. این دستگاه فعالیت های ماهیچه ای را به سیگنال های 
الکتریکی قابل اندازه گیری با وفاداری بالا تبدیل می کند که به صورت بی سیم به تلفن 

همراه ارسال می شوند.
این دستگاه نه تنها حساس بوده، بلکه دقیق است و حتی حرکات بدن را در حد حرکت 
یک گروه عضلانی نشان می دهد. محققان با اتصال این دستگاه به قسمت های مختلف 
بدن، حرکات گلو را هنگام نوشیدن آب، حرکات مچ پا هنگام راه رفتن و حتی نبض فرد را 

از مچ دست اندازه گیری کردند.
هنگامی که این دستگاه روی عضله دو سر یک فرد قرار می گیرد، می تواند نشان دهد 
که آیا بازوی خود را خم می کند یا مشت خود را گرفته و به چه میزان یا نیرویی فشار وارد 

می کند. بر اساس این نوع اطلاعات، پزشک می تواند مناطق حساس را پیدا کند.
چن و تیمش نیز عملکرد دستگاه خود را مورد آزمایش قرار دادند. برای تقلید از شرایط 
دنیای واقعی مانند تعریق بیش از حد و باران شدید، این تیم دستگاه را با اسپری آب خیس 

کرده و خروجی سیگنال آن را آزمایش کردند.
سیگنال ها همچنان قوی بودند. این دستگاه علاوه بر ضد آب بودن، انعطاف پذیر و بادوام 

است و می تواند 3/۵ برابر طول خود کشیده شود.

لباس حاوی نخ و نانومغناطیس 
حرکات ظریف بدن را رصد می کند

با قابلیت هوشمندی؛

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه سه
مورخه   140260310457000579 شماره  رأی  برابر 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض ــه در هی 1402/03/07 ک
ــد سند رسمی  ــای فاق ــی اراضی و ساختمان ه ــت ثبت وضعی
ــه  ــات مالکان ــه سه ساری تصرف مستقر در واحد ثبتی منطق
ــی  ــماره مل ــه ش ــه ب ــب ال ــد حبی ــری فرزن ــوروز نصی ــای ن آق
به  نسبت   1401-531 پرونده  بشماره   2093184753
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ــع  ــانتیمتر( مترمرب ــی س ــر و س ــود مت ــاحت 90/30 )ن ــه مس ب
ــع در بخش 3 ثبت ساری  ــی واق قسمتی از پاک 143 اصل
ــوی  ــماعیل رض ــید اس ــدی و س ــم احم ــید کری ــداری از س خری
ساداتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
ــه صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  اشخاص نسبت ب
ــه  ــن آگهی ب ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــی توانن داشته باشند م
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

ــد. ــد ش ــت صادر خواه ــند مالکی ــررات س ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17

فریبرز یوسفیان حمیدی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه3   2272

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه سه
برابر رأی شماره 140160310457004073 مورخه 1401/12/08 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض ــه در هی ک
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
ــی  ــری ایمان ــم پ ــه خان ــات مالکان ثبتی منطقه سه ساری تصرف
ــده  ــماره پرون ــی 5789781756 بش ــماره مل ــماعیل بش ــد اس فرزن
ــای  ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب 740-1399 نس
ــتاد  ــر و هش ــیصد و دوازده مت ــاحت 312/80) س ــه مس ــی ب احداث
سانتیمتر( مترمربع قسمتی از پاک شماره 563 فرعی از 136 
ــداری مع الواسطه از  اصلی واقع در بخش 3 ثبت ساری خری
آقای سید حاجی میر عمادالدین مالک رسمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
ــخ  ــد از تاری مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانن
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
ــم  ــه مراجع قضایی تقدی تسلیم اعتراض، دادخواست خود را ب
ــد، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم  نماین
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ 

ــف: 1523919 م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31

فریبرز یوسفیان حمیدی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3  2475

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه یک
و   140260310001000378 شماره  رای  برابر 
140260310001000377 مورخه 1402/02/25 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
ــک  ــه ی ــی منطق ــد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ــای فاق ه
ساری تصرفات مالکانه آقای محمد دیانتی تیلکی فرزند علی 
و خانم منصوره ذاکر فرزند شعبان هر کدام نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب 
ــاک 3442  ــمتی از پ ــع قس ــاحت 64/35 مترمرب ــه مس ــازه ب مغ
ــاری  ــت س ــک ثب ــش ی ــهدی کاه بخ ــه مش ــع در قری ــی واق اصل
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ــخ انتشار  ــد از تاری ــی توانن متقاضی اعتراضی داشته باشند م
ــن اداره  ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهی ب اولی
ــخ  ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــس از اخذ رسید، ظرف م تسلیم و پ
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

ــف/ 1523878 ــده 13 و 1402/12 – م ال ــه پرون کاس
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/01

سید کاظم موسوی بشلی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منطقه یک ساری 2476 

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ــر رأی شماره 12000802  ــد سند رسمی براب ثبتی و اراضی و ساختمان های فاق
مورخ 1402/03/16 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا 
ــه  ــی قلعه سری ب ــم سیده معصومه بابائ ــه بامعارض متقاضی خان ــات مالکان تصرف
شماره ملی 4990124030 فرزند سید قربان در پنج دانگ و 9 سیر مشاع عرصه 
بانضمام ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 332/78 مترمربع پاک 22- 
اصلی واقع در مازندران بخش 9 ثبت نکا به کاسه 375/1401 که مقدار 31 سیر 
مشاع عرصه وقف می باشد. واگذار شده از طریق رأی دادگاه محرز گردیده. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
ــت صادر  ــررات سند  مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضاء م

خواهد شد./ م الف: 1522943
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31

 امیر خندان رباطی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا   2477

آگهی حصر وراثت
خانم روح انگیز رهبرنیا  به شماره شناسنامه 1194 فرزند موسی از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسی رهبرنیا فرزند مرحوم عباسعلی  در تاریخ 1392/04/18در 
شهرستان رودسر_واجارگاه  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح ذیل تعرفه شده اند:1_ عباس 
رهبرنیا  شماره شناسنامه 2 نام پدر موسی فرزند پسر متوفی 2- رضا رهبرنیا  شماره شناسنامه 18 نام 
پدر موسی فرزند پسر متوفی 3-انوش رهبرنیا  شماره شناسنامه 125 نام پدر موسی فرزند پسر متوفی 
4-اسماعیل رهبرنیا  شماره شناسنامه 101 نام پدر موسی فرزند پسر متوفی 5_ روح انگیز رهبرنیا  شماره 
شناسنامه 1194 نام پدر موسی فرزند دختر متوفی و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک 
پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به 71 -1402/04/13 مفاد درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه شورای حل اختاف واجارگاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت 

گواهی حصروراثت برابر درخواست صادر خواهد شد.
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تشکیل کارگروه رسیدگی به کندی اینترنت در مرکز ملی فضای مجازی
سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی از شروع به کار 

کمیته رسیدگی به کندی اینترنت در کشور خبر داد.
حدودا یک هفته از ابلاغ رسمی رئیس جمهور مبنی بر تشکیل 
کارگروه رسیدگی به مسئله کندی اینترنت در کشور گذشته است. 
سه شنبه هفته گذشته سپر خلجی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 
در حساب کاربری خود در توییتر خبر داد که »در جلسه شورای عالی 
فضای مجازی رییس جمهور با تاکید بر اقدامات خوب صورت 
گرفته برای توسعه شبکه ملی اطلاعات و زیرساخت های ارتباطی 
به گلایه های مردم در سفرهای استانی در رابطه با کندی اینترنت 
اشاره و کارگروهی را مأمور کرد حداکثر تا یک ماه آینده راهکارهای 
حل دغدغه های مردم را ارائه نماید.«پیرو همین دستور که در پی 
اعتراضات عمومی نسبت به سرعت پایین اینترنت در کشور بود، 
امیر خوراکیان سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی در گفتگو با 
خبرگزاری ها خبر از آغاز به کار کارگروه رسیدگی به وضعیت سرعت 
اینترنت خبر داد و گفت: در حال حاضر این کارگروه با محوریت مرکز 

ملی تشکیل و فعالیتش شروع شده است و امیدواریم به زودی بتوانیم 
بررسی ها و گزارش های لازم را در این زمینه تهیه کنیم.خوراکیان در 
خصوص تشکیل کمیته رسیدگی به وضعیت اینترنت تصریح کرد: 
مسئولیت این کارگروه بر عهده مرکز ملی فضای مجازی است و 
اعضای آن تعدادی از اعضای حقیقی شورای عالی فضای مجازی، 
تعدادی از مدیران و کارشناسان مرکز ملی فضای مجازی و تعدادی از 
همکاران وزارت ارتباطات هستند.سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی 
ادامه داد: در کنار گزارش هایی که از توسعه شبکه و تحولات فنی در 
این حوزه داده می شود، کارگروهی هم به بررسی نگاه عموم کاربران 
و کسب و کارها به وضعیت اینترنت و نحوه استفاده از آن خواهد 
پرداخت و در نهایت گزارش های جمع آوری شده به شورای عالی 
فضای مجازی ارائه خواهد شد.وی با بیان اینکه گزارش ها، شکلی از 
وضعیت کلی اینترنت در کشور می دهد، گفت: علاوه بر آن واقعیتی 
که مردم و کاربران از این موضوع درک می کنند را خواهیم دانست 
و همچنین، اگر تفاوت یا اشکالی وجود داشته باشد متوجه می شویم 

که این اشکال دقیقاً کجاست و با چه تصمیمات و چه اصلاحاتی اعم 
از اصلاحات فنی و اصلاحات فرایندی می توان مشکل را برای مردم 
حل کرد.سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی با تاکید بر اینکه کسب 
و کارها نباید در استفاده از اینترنت دچار مشکل شوند، در خصوص 
نحوه  جمع آوری گزارش ها افزود: ساز و کار بررسی در کمیته 
رسیدگی به وضعیت اینترنت مشخص خواهد شد و احتمالاً به صورت 
نظرسنجی های مستقیم و غیر مستقیم از کسب و کارها، نظرسنجی 
از مردم، گزارش های فنی از مراکز مرتبط کشور در اپراتورها، وزارت 
ارتباطات و از طریقی که این کار گروه تشخیص دهد، این گزارش ها 
تهیه می شود.وی با بیان اینکه می توانیم فضایی را فراهم کنیم تا 
استفاده از اینترنت برای انجام امور روزانه مربوط به کسب و کارها 
در این فضا با کندی و مشکل مواجه نباشد، خاطرنشان کرد: با وجود 
اینکه زمان مشخصی در مصوبه وجود ندارد اما این کارگروه در حداقل 
زمان ممکن این گزارش ها را تهیه می کند و به محض تهیه شدن در 

دستور کار شورای عالی فضای مجازی قرار می گیرد.

اجرای برش استانی اقتصاد دانش بنیان در ۱۰ استان
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری اعلام کرد:

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس 
جمهوری، با اشاره به اجرای برش استانی اقتصاد 
دانش بنیان در استان قم گفت: وجود یک طرح 
مشخص مبتنی بر امکانات و ظرفیت های هر استان، 
می تواند شکل اجرایی و عملیاتی به تحقق اقتصاد 
دانش بنیان و مردمی سازی اقتصاد بدهد و در همین 
راستا، برنامه برش استانی اقتصاد دانش بنیان امسال 

در ۱۰ استان کشور پیگیری می شود.
دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی در نشست شورای اقتصاد 
دانش بنیان استان قم ضمن اعلام این با اشاره به ظرفیت های 
گفتمانی، جریان ساز و مبنایی در این استان گفت: خوشبختانه 
جریان های بسیار خوب علم و فناوری در کشور وجود دارد که به 
طور جدی از توسعه آن در جهت شکل گیری اقتصادی دانش بنیان 
و مردمی در استان قم حمایت می کنیم. وی با اشاره به فراهم شدن 
مقدمات شکل گیری شهر سلام در این استان، عنوان کرد: با توجه 
به ظرفیت های هویتی بسیار خوبی که در استان قم وجود دارد 
زمینه ایجاد یک زیست بوم فناورانه و نوآورانه، حایز تمامی امکانات 
و ویژگی های یک شهر با الزامات و نیازهای کار فناورانه و نوآورانه 

فراهم است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری، با 
اشاره به اجرای برش استانی اقتصاد دانش بنیان در استان قم گفت: 
وجود یک طرح مشخص مبتنی بر امکانات و ظرفیت های هر 
استان، می تواند شکل اجرایی و عملیاتی به تحقق اقتصاد دانش 
بنیان و مردمی سازی اقتصاد بدهد و در همین راستا، برنامه برش 
استانی اقتصاد دانش بنیان امسال در ۱۰ استان کشور پیگیری 
می شود.معیارهای توسعه اقتصاد دانش بنیان عمدتا معیارهای 
مشخصی هستند که روند پیشرفت و ارتقای هر کدام از این معیارها 
باید در قالب یک برنامه قوام یافته و نظام مند در استان ها ارزیابی 
و پیگیری شود.وی تصریح کرد: در قالب برنامه برش استان اقتصاد 
دانش بنیان، امکانات و اختیاراتی در اختیار استانداری ها قرار داده 
می شود و هم راستا با این اختیارات و امکانات، تکالیف و مسئولیت 
های هر استان در حوزه اقتصاد دانش بنیان مشخص خواهد شد. در 
همین راستا به صورت مدون و مستمر، گزارش هایی از عملکرد 
استان در پیشبرد این برنامه اخذ می شود و حمایت ها نیز متناسب 
با پیشرفت هر استان در مسیر تحقق برنامه برش استان اقتصاد 

دانش بنیان تخصیص خواهد یافت.

دکتر دهقانی فیروزآبادی  افزود: این برنامه که یکی از مصادیق 
مردمی سازی اقتصاد است تا پایان تیرماه سال جاری اجرایی می 
شود. برنامه برش استانی در گام نخست، کار خود را در ۵ استان آغاز 
می کند و تا پایان سال جاری در ۱۰ استان کشور، اجرایی خواهد شد.
رئیس بنیاد ملی نخبگان با تاکید بر اینکه می بایست حمایت ها 
واقعی، و متمرکز بر یک یا چند پروژه راهبردی و اثرگذار باشد، ادامه 
داد: در بسیاری از موارد در کشور، تعدد و تکثر منابع و زیرساخت ها 
موجب شده است تحقق گام های اثرگذار محقق نشود.به طور مثال، 
در برخی از موارد حتی نسبت به آلمان که از مهدهای صنعت به 
حساب می آید، تا سه برابر ماشین آلات و تجهیزات آزمایشگاهی و 
تجهیزات ساخت و تولید بیش تری در اختیار داریم. این در حالی 
است که برخی از این تجهیزات اگر شبانه روزی کار نکنند اقتصادی 
و مقرون به صرفه نخواهند بود در حالی که چندین نمونه از این 
دستگاه ها در سراسر کشور وجود دارد که عملا بدون استفاده اند. 
این عارضه در کشور، ناشی از رویکرد تخصیص  هزینه منابع 
بدون برنامه ریزی ناشی از نحوه ناصحیح رویکرد و نگرش به 
درآمدهای نفتی بود.وی با اشاره به ضرورت تحول در رویکردها 
نسبت به تخصیص منابع، تعریف پروژه ها و نقش آفرین ساختن 
جامعه در اجرای آن ها، عنوان کرد: این که رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بر مفهوم تحول تاکید دارند، تاکیدی در همین راستا است 
و  اهمیت موضوع تحول در رویکردها را نمایان می کند؛ نگاهی که 
هدف گذاری اش، فراتر از تغییرات جزیی یا موردی است و باید یک 

تحول جدی در نظام فکری اتفاق بیفتد.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهوری با اشاره 
به ضرورت مردمی کردن اقتصاد دانش بنیان برای افزایش دامنه نفوذ 
و تحول آفرینی این اقتصاد، بیان کرد: رهبری در بیاناتشان مصداق 
تحول را تحول در اقتصاد دانستند نه از این جهت که عنصر اساسی 
زندگی است بلکه اکنون آسیب پذیرترین رکن زندگی مردم به شمار 

می رود. همچنین مصداق بارز این تحول را، مردمی شدن اقتصاد 
بیان کردند. اما مفهوم مردمی کردن در کارهای جهادی که البته 
لازم است، محدود نمی شود.وی با اشاره به ظرفیت های سرزمینی 
و اندیشه ای قم بیان کرد: این استان با توجه به ظرفیت های غنی 
اندیشه ای، نیروی انسانی و علمی می تواند مبدا تحول آفرینی شگرف 
به ویژه در حوزه  مردمی سازی اقتصاد با توسعه اقتصاد دانش بنیان 
باشد.دکتر دهقانی فیروزآبادی تاکید کرد: تفکر جزیره ای و بعضا 
تفکرات انتزاعی و دور از واقعیت  که بی ارتباط با یکدیگر و 
نامتناسب با شرایط بومی و ویژگی های سرزمینی و اقتشادی هستند، 
آسیب های جدی را به کشور وارد کرده اند. باید به جای تمرکز بر این 
که چه زیرساخت هایی نیاز داریم و چه زیرساخت هایی در اختیار 
داریم، از این نگرش فرم گرا عبور کنبم و تمرکزمان را بر این بگذاریم 
که چه کاری باید انجام دهیم و چگونه باری از دوش کشور برداریم.
وی با بیان این که ظرفیت های حمایتی اقتصاد دانش بنیان امسال 
رشدی چند برابری داشته است گفت: از حیث منابع مشکلی نداریم 
اما در اجرای یک مدل دقیق و کارآمد برای هزینه کرد، باید کار 
جدی انجام دهیم. استفاده از الگوی توافق نامه ها برای تخصیص 
حمایت ها و اعتبارات مبتنی بر واقعیات بوده و عملیاتی تر است. باید 
منابع موجود بر تعداد مشخصی از پروژه های کارآمد متمرکز شوند تا 

شاهد نتیجه و اثربخشی چشمگیرتری باشیم.
رئیس بنیاد ملی نخبگان با اشاره بر اهمیت شکل گرفتن یک 
زیست بوم الگو عنوان کرد: ما برای پیاده سازی یک زیست بوم الگو، 
به مفاهیم بومی منطقه ای ملی و امتی نیاز داریم. ما نیاز داریم یک 
الگوی امتی به عنوان یک زیست بوم مفهومی کامل علم و فناوری 
و نوآوری شکل بگیرد. مبانی فکری و دینی تا مبانی معماری و 
ساختی و لازمه های اقتصادی آن وجود دارد. این زیست بوم الگو 
و معیار با مشارکت مردم به تحقق می رسد. آمادگی داریم بخشی از 
حمایت های معاونت علمی  را به این موضوع اختصاص دهیم اما 
همراهی تمامی ارکان و بخش ها را می طلبد تا این زیرساخت آماده 
و قابل بهره برداری شود.به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری،ی 
وی تصریح کرد: امکانات، زیرساخت و استعداد انسانی بسیار خوبی 
وجود دارد که کافی است این زیرساخت ها با مدل های شرعی، 
اسلامی و صحیح به دست مردم برسد و در رویکردی که مردم 
نقش داشته باشند پیاده سازی شود، تحقق این امر قطعا برکات و 

ثمرات بسیاری را به دنبال خواهد داشت.

گفت:امیدواریم  اطلاعات  وفناوری  ارتباطات  وزیر 
طبق خواسته آقای رئیس جمهور و همانطور که 
در حکم انتصاب دبیر جدید شورای عالی فضای 
مجازی وجود دارد، بازنگری در سیاست ها و مصادیق 

فیلترینگ صورت گیرد.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه 
هیئت دولت در خصوص تشکیل کارگروهی در خصوص 
رسیدگی به وضعیت کندی اینترنت گفت: هفته پیش رئیس 
جمهور در شورای عالی فضای مجازی دستوری صادر کرد که 
کارگروهی برای بررسی گلایه های کاربران برای اینترنت تشکیل 
شود بنابراین نمایندگان وزارت ارتباطات را برای شرکت در این 
کارگروه به مرکز ملی فضای مجازی معرفی کردیم چون مأموریت 
به مرکز ملی فضای مجازی داده شد.وی افزود: امیدواریم مرکز 
ملی فضای مجازی از ظرفیت های خود در دوره جدید استفاده 
کند و نقش موثرتری نسبت به گذشته در حوزه فضای مجازی 

کشور ایفا کند تا مشکلاتی که خارج از اراده وزارت ارتباطات در 
حوزه شبکه است، حل شود.زارع پور در ادامه با بیان اینکه به 
عنوان مثال در حوزه حاکمیت شرکتی و نقشی که شرکت های 
خصوصی در شبکه دارند، بنا به دلایل مختلفی مأموریت خود را به 
درستی انجام ندادند تصریح کرد: به عنوان مثال شرکت مخابرات 
ایران در لایحه تجمیع و شبکه داخل شهرها و استان ها در طی 
سال های گذشته وظیفه خود را به درستی انجام نداده و شبکه 
اشباع است و در برخی از ساعات مشکلاتی را مخصوصاً در برخی 
استان ها ایجاد کرده است.وی به موضوع فیلترینگ اشاره کرد و 
افزود: موضوع فیلترینگ خارج از چارچوب تصمیم گیری دولت 
است و امیدواریم طبق خواسته آقای رئیس جمهور و همانطور 
که در حکم انتصاب دبیر جدید شورای عالی فضای مجازی وجود 
دارد، بازنگری در سیاست ها و مصادیق فیلترینگ صورت گیرد و 
برخی از گلایه های مردم از سرویس ها و سایت ها در این کارگروه 
بررسی شود.زارع پور ادامه داد: در مورد شبکه های اجتماعی و 

پیام رسان ها تابع مصوبات مراجع بالادستی هستیم که آنها را 
مکلف به پذیرش قوانین جمهوری اسلامی ایران و رعایت آنها 
دانستند و به اعتقاد ما برخی از سرویس ها و خدمات است که 
می تواند تجدید نظر شود اما از عهده وزارت ارتباطات خارج است.
وی همچنین گفت: امیدواریم مرکز ملی در این حوزه هم نقش 
آفرینی داشته باشد تا ما اثراتش را برای کاهش نارضایتی های 
مردم و افزایش سرعت و کیفیت شبکه داشته باشیم.وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات همچنین در خصوص استفاده از پلتفرم های 
خارجی گفت: طبق سیاست های کلی دولت، هر پلتفرم خارجی 
که برای فعالیت، ضوابط جمهوری اسلامی ایران را قبول کند و 
حقوق مردم را تضمین کند ما از فعالیتشان استفاده می کنیم.وی 
در پایان در پاسخ به اینکه آیا تاکنون درخواستی از تلگرام، واتساپ 
و اینستاگرام برای ایجاد نمایندگی در ایران داده شده یا خیر گفت: 
باید بگویم ما متولی نیستیم مرکز ملی فضای مجازی تصمیم گیر 

است ولی تا آنجایی که من خبر دارم درخواستی ندادند.

درحاشیه جلسه هیئت دولت

وزیر ارتباطات: امیدواریم در مصادیق فیلترینگ بازنگری شود
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